
FISDPAI-PV052017  Strana 1 (z 1) 

 
Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta informatiky a statistiky 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE  
 

Autor práce: Bc. Petr Nekula 
Název práce: Mapování ICT proces ů na světové standardy jako podklad pro 

optimalizaci proces ů 

Studijní program: Aplikovaná informatika 
Termín odevzdání: květen 2017 
Vedoucí práce:  Ing. Dušan Chlapek, Ph.D. 
Oponent práce:  Ing. Tomáš Bruckner, Ph.D. 

Celkové hodnocení práce 
• Obtížnost zvoleného tématu a stanoveného cíle vzhledem ke studijnímu programu je 

adekvátní. 
• Zvolené téma a stanovený cíl je vzhledem ke studijnímu programu zcela relevantní. 
• Téma je vysoce aktuální a řešení nebo výsledek je původní částečně. 
• Doporučuji předloženou diplomovou práci k obhajobě. 
• Navrhuji klasifikační stupeň výborně. 

Hodnocení práce v díl čích kritériích  

 

V
ýb

or
ně

 
(9

0 
%

 a
 v

íc
e)

 

V
el

m
i d

ob
ře

 
(7

5 
%

 a
ž 

89
 %

) 

D
ob
ře

 
(6

0 
%

 a
ž 

74
 %

) 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 
(m
ě

ně
 n

ež
 6

0 
%

) 

Dílčí kritéria  

Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce x    

Míra naplnění cíle x    

Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí  x    

Rozsah a relevance popisu současného stavu  x   

Adekvátnost metod k řešenému problému, korektnost výběru a aplikace  x   

Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku x    

Relevance a správnost diskuze výsledku x    

Korektnost zpracování soupisu zdrojů a metody odkazování x    

Relevance informačních zdrojů x    

Korektnost použití informačních zdrojů (citace a parafráze) x    

Gramatika, jazykový styl, terminologie x    

Úprava práce x    

Plnění harmonogramu a dohod x    

Úroveň iniciativy studenta při řešení x    

Doplňující komentá ř hodnotitele 
Jaké jsou dle Vás hlavní důvody k tomu, aby se firemní IT řídilo více než jedním standardem 
při definování a zlepšování IT procesů ve firmě? Jakým způsobem byste doporučil 
argumentovat CIO, že je nutné mapovat IT procesy na více než jeden standard? 

Datum: 18.5.2017  

 (podpis hodnotitele) 
 


